
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
АДМИНИСТРАЦИИ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  От «14» февраля 2024 г.                                                                                      № 14 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  
Побединского сельского поселения от 06.12.2021 г. № 69 "Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги  
"Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Побединского сельского поселения, в аренду  
без проведения торгов" (в ред. от 24.06.2022 г. № 44). 

 

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 25.12.2023 № 627-

ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Побединского сельского поселения, администрация Побединского сельского поселения,     
                                                              

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Побединского сельского поселения,

 в аренду без проведения торгов", 

утвержденный постановлением администрации Побединского сельского поселения от 
06.12.2021 г. № 69, в редакции постановления от 24.06.2022 г. № 44 (далее – Регламент) 
следующие изменения: 

1.1. В подпункте 8 пункта 2.10.3 Регламента слова «развитии застроенной 
территории» заменить словами «комплексном развитии территории». 

1.2. Подпункт 4 пункта 1.2  Регламента исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

      Глава Побединского 
      сельского поселения                                                         С.В.Князев 
 

 


